M i l l i n g
NEW
MetalworkAutomation
M
Mil
k
Parting
TUR

oooooooou rrrrrr n in in in in in in in in i n gn gn gn gn ggn gn gn gn gn gn gn gnn gn gn g mmmmmmmmmmmmmmmAnnuncio Nuovi Prodotti
NEW
NEW
NEW
FFX4 ED-MM
Frese con attacco MULTI-MASTER ed inserti di piccole dimensioni "Bone
Shape" a 4 taglienti, per elevati avanzamenti
DCONMSTHSZMS
LF
OAL
DRVSAPMX 17˚
DCX DC
Rd°
Descrizione DCX(1) DC CICT(2) APMX AE(3) THSZMS LF OALDCONMSRMPX(4) MDN(5) MDX(6) DRVS(7) MIID(8) TQ(9) kg
FFX4 ED16/.63-2-MMT10-04 16.00 8.60 2 0.80 3.7 T10 20.00 31.75 15.20 4.3 24.60 31.00 13.0 FFX4 XNMU 040310T 0.9 0.02
FFX4 ED20/.78-3-MMT12-04 20.00 12.60 3 0.80 2.2 T12 25.00 38.30 18.80 2.7 32.60 39.00 15.0 FFX4 XNMU 040310T 0.9 0.05
FFX4 ED25/.98-4-MMT15-04 25.00 17.60 4 0.80 2.2 T15 30.00 47.00 24.00 1.8 42.60 49.00 19.0 FFX4 XNMU 040310T 0.9 0.15
• Raggio per la programmazione 1.8 mm   •  Per generare una superficie rettilinea, la larghezza di taglio non deve superare il valore DC
(1) Diametro di taglio massimo  (2) Numero di inserti  (3) Massima larghezza plunge  (4) Angolo massimo di penetrazione in rampa  (5) Diametro minimo lavorabile per
interpolazione  (6) Diametro massimo lavorabile per interpolazione  (7) Dimensione della chiave  (8) Inserto master  (9) Forza di serraggio inserti (N*m)
Ricambi
Descrizione Vite Chiave
FFX4 ED-MM SR M2.5X6-T7-60 T-7/51
FFX4 ED-M
Frese con attacco FLEXFIT con inserti di piccole dimensioni "Bone
Shape" a 4 taglienti, per elevati avanzamenti
DCX DC
17˚
LF
OAL
DRVS
DCONMSTHSZMS
APMX
Rd°
Descrizione DCX(1) DC CICT(2) APMX AE(3) THSZMS LF OALDCONMSRMPX(4) MDN(5) MDX(6) DRVS(7) MIID(8) TQ(9) kg
FFX4 ED20/.78-3-M10-04 20.00 12.60 3 0.80 3.7 M10 25.00 45.00 18.00 2.7 32.60 39.00 15.0 FFX4 XNMU 040310T 0.9 0.04
FFX4 ED25/.98-4-M12-04 25.00 17.60 4 0.80 3.7 M12 30.00 52.00 21.00 1.8 42.60 49.00 19.0 FFX4 XNMU 040310T 0.9 0.08
FFX4 ED32/1.26-5-M16-04 32.00 24.60 5 0.80 3.7 M16 35.00 60.00 29.00 1.2 56.60 63.00 27.0 FFX4 XNMU 040310T 0.9 0.18
FFX4 ED35/1.38-5-M16-04 35.00 27.60 5 0.80 3.7 M16 35.00 60.00 29.00 1.1 62.60 69.00 25.0 FFX4 XNMU 040310T 0.9 0.20
FFX4 ED42/1.65-6-M16-04 42.00 34.60 6 0.80 3.7 M16 40.00 65.00 29.00 0.8 76.60 83.00 25.0 FFX4 XNMU 040310T 0.9 0.30
• Raggio per la programmazione 1.8 mm   •  Per generare una superficie rettilinea, la larghezza di taglio non deve superare il valore DC   •  Quando si utilizzano soluzioni

ghise ed acciai induriti   •  RM-tipologia rinforzata
NEW
NEW
FFX4 FD
Frese con inserti di piccole dimensioni "Bone
Shape" a 4 taglienti, per elevati avanzamenti
DCX
DC
OAL
DHUB
DCONMS
17˚
APMX
Rd°
Descrizione DCX(1) DC CICT(2) APMX AE(3) OAL DCONMS DHUB RMPX(4) MDN(5) MDX(6) Arbor MIID(7) TQ(8) kg
FFX4 FD032-5-16-04 32.00 24.60 5 0.80 3.7 40.00 16.00 38.00 1.2 56.60 63.00 A FFX4 XNMU 040310T 0.9 0.12
FFX4 FD040-6-16-04 40.00 32.60 6 0.80 3.7 40.00 16.00 38.00 0.9 72.60 79.00 A FFX4 XNMU 040310T 0.9 0.23
FFX4 FD042-6-16-04 42.00 34.60 6 0.80 3.7 40.00 16.00 38.00 0.8 76.60 83.00 A FFX4 XNMU 040310T 0.9 0.24
FFX4 FD050-7-22-04 50.00 42.60 7 0.80 3.7 40.00 22.00 48.00 0.7 92.60 99.00 A FFX4 XNMU 040310T 0.9 0.39
FFX4 FD052-7-22-04 52.00 44.60 7 0.80 3.7 40.00 22.00 48.00 0.7 96.60 103.00 A FFX4 XNMU 040310T 0.9 0.41
• Raggio per la programmazione 1.8 mm   •  Per generare una superficie rettilinea, la larghezza di taglio non deve superare il valore DC
(1) Diametro di taglio massimo  (2) Numero di inserti  (3) Massima larghezza plunge  (4) Angolo massimo di penetrazione in rampa  (5) Diametro minimo lavorabile per
interpolazione  (6) Diametro massimo lavorabile per interpolazione  (7) Dimensione della chiave  (8) Inserto master  (9) Forza di serraggio inserti (N*m)
Ricambi